
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МЕНЗЕЛИНСКОГО ШШШ м и н з э л э

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ■  /  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ^ . ^ 1  БАШ КАРМА КОМИТЕТЫ

Ю СТАИОВЛЕНИЕ КАРАР

г.Меизелинск №_

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета 
Мензелинского муниципального района Республики Татарстан № 1369 

от 07.12.2018 «Об утверждении Положения 
об ордерной комиссии»

В целях повышения эффективности, совершенствования форм и методов 
контроля за производством земляных работ, благоустройством и внешним 
обликом городских территорий и населенных пунктов сельских поселений 
Мензелинского муниципального района и в связи с кадровыми изменениями 
и обновлением состава комиссии, Исполнительный комитет Мензелинского 
муниципального района РТ

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести в состав ордерной комиссии:
представителя государственного бюджетного учреждения 

«Безопасность дорожного движения».
2. Утвердить ордерную комиссию в следующем составе (Приложение №

1).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Руководителя Исполнительного комитета Чухланцева Д.А.

Руководитель



Назмиев К.Р. 

Чухланцев Д.А. 

Петров В.К.

Ягафаров Р.Ф. 

Шакиров Р.С.

Басков Е.А.

Габдрахманов Р.К. 

Ягудин И.Х.

Приложение №1 
к постановлению 
Исполнительного 
комитета Мензелинского 
муниципального района
от^  ьШ Ут- №

Состав Ордерной комиссии

Руководитель Исполнительного комитета 
Мензелинского муниципального района - 
председатель ордерной комиссии

Заместитель руководителя Исполнительного 
комитета Мензелинского муниципального района -  
заместитель председателя Ордерной комиссии,

Заместитель начальника отдела строительства, 
архитектуры и ЖКХ Исполнительного комитета 
Мензелинского муниципального района 
Республики Татарстан -  
секретарь Градостроительного совета

Члены Ордерной комиссии:

Руководитель Исполнительного комитета города 
Мензелинска Мензелинского муниципального 
района Республики Татарстан

Заместитель председателя Финансово-бюджетной и 
земельно-имущественной палаты Мензелинского 
муниципального района Республики Татарстан, 
начальник отдела земельно-имущественных 
отношений

Начальник отдела архитектуры, ЖКХ, 
строительства

Директор АО «Коммунальные сети»

начальник АДС ЭПУ «Челныгаз» (по 
согласованию)



Сизов А.Г.

Гайсин Р.А.

Ахметгалиев И.А. 

Комаров А.В.

Визер Е.Н.

Фарукшин Р.А.

Рубцов В.В 

Коротиц Р.Н.

Начальник районного узла электрической связи 
Набережно-Челнинского зонального узла 
электрической связи филиала ПАО «Таттелеком» 
(по согласованию)

Начальник филиала ОАО «Сетевая компания» 
Нижнекамские электрические сети» Мензелинского 
района электрических сетей

Руководитель ТКУ «Мензелинское лесничество»
(по согласованию)

Начальник 122 пожарной части федерального 
государственного казенного учреждения «15 отряд 
федеральной противопожарной службы по 
Республике Татарстан» (по согласованию)

Г лавы сельских поселений (по согласованию) 
Начальник Мензелинского отдела Управления 
федеральной службы государственной регистрации, 
кадастра и картографии по РТ

Специалист Прикамского территориального 
Управления Министерства экологии и природных 
ресурсов РТ

Директор МУП «Чистый город»

Директор ООО «Мензелинская управляющая 
компания»

Представитель государственного бюджетного 
учреждения «Безопасность дорожного движения» 
(по согласованию)


